TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Processo nº 1098442

Data: 20/07/2021

TERMO DE JUNTADA DE COMPROVANTE DE INTIMAÇÃO

Juntei aos autos o comprovante referente ao encaminhamento por meio eletrônico do Ofício

nº 11955/2021, peça 48, emitido em cumprimento à determinação da peça 47, cujo

recebimento foi confirmado por e-mail.

Sônia Maria Sabino Tenório

TC 1193-0

(assinatura eletrônica)

Re: Ofício 11955/2021 - Secretaria da Segunda Câmara - TCEMG

ANDRÉ TEIXEIRA TEBIT

 Responder a todos|
Hoje, 12:21

Secretaria da 2a Câmara

Caixa de Entrada

Acuso o recebimento,

Att,

André T Tebit
Assessor

De: Secretaria da 2a Câmara
Enviado: quinta-feira, 15 de julho de 2021 15:21:13
Para: ANDRÉ TEIXEIRA TEBIT
Assunto: Ofício 11955/2021 - Secretaria da Segunda Câmara - TCEMG

Excelentíssimo Senhor Procurador,

Segue anexo o Ofício  11955/2021  - Secretaria da Segunda Câmara - TCEMG,  bem como
cópia do despacho do Relator do Processo nº 1098442, para conhecimento do teor da
decisão.

Atenciosamente,

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA
Tel.: (31) 3348-2187 - 3348-2189

sec.segundacamara@tce.mg.gov.br
| www.tce.mg.gov.br

http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-07-20T16:40:17-0300
	SONIA MARIA SABINO TENORIO:16324765687